
Pachet echip electrice pt o retea aferenta incalzitoare infrarosu (cu impamantare)

I.D.: 45284181

Data publicarii	24.03.20	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.137,50 RON - 5.137,50 RON

Descriere: Echipament pentru realizarea unei instalatii de incalzire cu infrarosu .Sistemul contine 4 buc incalzitoare electrice conectate la 4 prize duble protejate cu impamantare dedicata. Tarusi galvan 3buc 125 375 Platbanda de 7mm 17metri 25 425 Suruburi de 10 cu pilita si saiba grover 10set 25 250 Caseta de separatie 1buc 85 85 Cablu de 10mm bicolor MYF 15metri 6,5 97,5 Cablu 3*10 40metri 22 880 Tablou 16 posturi 1buc 42 42 Siguranta 32A 2buc 15 30 Siguranta 10A 2buc 13 26 Siguranta 16 A 7buc 14 98 Doza etansa 10x10 1buc 8 8 Piepetene pentru sigurante 2P 2buc 35 70 Priza ST 2buc 12 24 Priza dubla PT 4buc 22 88 Cablu 3*2,5 50metri 3,5 175 Canal cablu 4cm 16metri 4 64 Radiatoare cu infrarosu , 4buc 600 2400
